(財)財務会計基準機構会員

平成 21 年 11 月６日

各 位

                        会 社 名  星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

                     代 表 者 名  代表取締役社長 乗越 厚生

（コード番号 4963 東証二部）

                 問 合 せ 先  常務取締役管理本部長 伊佐木 融

                         （TEL．０３－６２０２－７３３１）

                当社の親会社  Ｄ Ｉ Ｃ 株 式 会 社

                代 表 者 名   代表取締役社長執行役員 杉江 和男

                        （コード番号 4631 東証一部）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 21 年５月 11 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしまし
たので、お知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

平成 22 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）

       売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり当

期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
   百万円

２０，８７０

       百万円

      ７１５

     百万円

７５５

 百万円

４４０

  円 銭

１４．５１

今 回 修 正 予 想（Ｂ） ２１，７７０ １，３３０ １，３７０ ９００ ２９．６８

増  減  額（Ｂ－Ａ） ９００        ６１５ ６１５ ４６０

増  減  率（％） ４．３    ８６．０ ８１．５ １０４．５

（ご参考）

前年実績（平成 21 年３月期）
２４，０４７       ７１４ ７５３ ３５３ １１．５９

修正の理由

第２四半期連結累計期間の業績に加え、第３四半期連結会計期間以降における販売対象業界

の需要見込みを見直し後の販売計画、最新の原料価格見込み、及び引き続き実施するコスト削

減対策に基づき、通期連結業績予想を修正いたします。

※上記業績予想は現時点で入手可能な情報に基づき、当社が判断したものであり、実際の業績等

は様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上